
                       
            РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  
            ПОРЕСКА УПРАВА  
  Број: 500-404-01-00588/2017-J5006 
         Дана: 03.11.2017. године 
                        Ниш 

                                          
           На основу члана 116. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12, 14/15 и 

68/15), Министарство финансија, Пореска управа -  Централа објављује: 
  
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 
 
 
Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија, Пореска управа – Сектор за 

материјалне ресурсе, Саве Машковића 3-5, 11000 Београд,  www.purs.gov.rs/javne-nabavke. 
 
Врста наручиоца: Орган државне управе. 
 
Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: добра – oгревно дрво, 

«метрено» и сечено, тврди лишћари I класе (буква и /или/ цер) у количини од 200 метара просторних (од 

тога 55 метара сечена и метрена а 145 метара само метрена) са услугом превоза и истовара, за потребе 

организационих јединица Пореске управе РО Ниш и то: Филијала Врање, Књажевац и Неготин као и 

Експозитурa: Бела Паланка, Гаџин Хан и Трговиште, у отвореном поступку. 
 
Назив и ознака из општег речника набавке: дрво за огрев -ОРН 03413000. 
 
Уговорена вредност: 1.463.750,00 динара, без ПДВ. 
 
Критеријум за доделу уговора: Економски најповољнија понуда 
 
Број примљених понуда: 2 ( две). 
 

Највиша и најнижа понуђена цена и највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  
 
Највиша понуђена цена:  
 

- Цена добра – огревно дрво  „метрено“  без ПДВ-а по метру просторном: 5.300,00 динара; 
 

- -Укупна цена добра без ПДВ-а за 145 метара просторних само метрених :768.500,00 динара; 
 

- -Цена добра – огревно дрво сечено и „метрено“ без ПДВ по метру просторном: 5.500,00 динара; 
 

- -Укупна цена добра без ПДВ за 55 метара просторних, сечених и метрених:302.500,00 динара; 
 

- Цена превоза и истовара по метру просторном без ПДВ:2.100,00 динара; 
 

- -Укупна цена превоза и истовара за 200 метара просторних без ПДВ: 420.000,00 динара. 
 

- -Укупна вредност понуде без ПДВ: 1.491.000,00 динара 
 
 
 

http://www.purs.gov.rs/javne-nabavke


  

Најнижа понуђена цена: 
  

- Цена добра – огревно дрво  „метрено“  без ПДВ-а по метру просторном: 7.150,00 динара; 
 

- Укупна цена добра без ПДВ-а за 145 метара просторних само метрених : 1.036.750,00 динара; 
 

- Цена добра – огревно дрво сечено и „метрено“ без ПДВ по метру просторном: 7.400,00 динара; 
 

- Укупна цена добра без ПДВ за 55 метара просторних, сечених и метрених: 407.000,00 динара; 
 

- Цена превоза и истовара по метру просторном без ПДВ: 100,00 динара: 
 

- Укупна цена превоза и истовара за 200 метара просторних без ПДВ: 20.000,00 динара. 
 

- Укупна вредност понуде без ПДВ: 1.463.750,00 динара 
 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.10.2017. године. 
 
Датум закључења уговора: 30.10.2017. године. 
 

Основни подаци о добављачу: ,,Пролеће“ д.о.о. Трговиште, ул. Светозара Марковића бр. 8, ПИБ 

101465986, поднео је понуду број: 11/2017 која је заведена у Министарству финансија, Пореској управи, 

Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00713/17-Ј5008, дана 04.10.2017. године. 
 
Период важења уговора: до испоруке целокупне количине предметних добара. 
 
 
                                                                                                 
 


		2017-11-03T10:15:20+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




